
Tischtennis-Bezirksverband
Braunschweig Pokal 2013/14

Bereichspokal Herren B West
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Rohde, Manfred, Haydnstr. 26, 38226 Salzgitter, Tel.: 05341 62139, franzmanfredrohde@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.03.2014 15:30 601 SC Sportfreunde Salzgitter SV Union Salzgitter II 5:1
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Fr.

09.03.2014
13.12.2013

15:30
20:00

501
301

MTV Bettingerode
VfL Oker

MTV Lichtenberg
SV Union Salzgitter II

5:2
2:5

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

09.03.2014
09.03.2014

14:00
14:00

401
402

MTV Bettingerode
MTV Lichtenberg

SC Sportfreunde Salzgitter
SV Union Salzgitter II

0:5
3:5
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